
رئیس کل دادگستری استان البرز، از 
شناسایی و بازداشت ۱۹ عضو یک باند جعل 
سناد رسمی توسط حفاظت و اطلاعات  ا
دادگستری خبر داد که به تنظیم اسناد 
صوری انتقال در قالب صلح نامه و وکالت نامه 
اقدام و با اسناد جدید املاک را به دیگران 
منتقل می کردند. در تازه ترین این اقدامات، 
البرز، از  ئیس کل دادگستری استان  ر
شناسایی و بازداشت ۱۹ عضو یک باند جعل 
سناد رسمی توسط حفاظت و اطلاعات  ا
دادگستری خبر داد که به تنظیم اسناد 
صوری انتقال در قالب صلح نامه و وکالت نامه 
اقدام و با اسناد جدید املاک را به دیگران 
منتقل می کردند. این پرونده پس از اعلام 
جرم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
البرز مبنی بر ارائه یک سند دفترچه ای و برگه 
وکالتنامه و درخواست تک برگ نمودن این 
سند دفترچه ای به نام وکیل مندرج در سند 
وکالتنامه شروع به رسیدگی شد. حسین 
فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری 
استان البرز، پس از تردید اداره ثبت اسناد 
دفترچه ای،  سند  جعلی بودن  به  سبت  ن
بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه یک کرج 
دستور جلب وکیل مندرج در سند وکالتنامه 
را صادر نمود و با توجه به نوع جرم و احتمال 
جعل اسناد رسمی و تبانی جاعل با کارکنان 
دفاتر اسناد رسمی و ادارات ثبت اسناد و 
املاک با تلاش ماموران حفاظت و اطلاعات 
دادگستری کل استان، متهم در شهرستان 
فردیس در حین اخذ سند دیگری از اداره 
ثبت اسناد و املاک آن شهرستان شناسایی 
و بازداشت شد. پس از تحقیقات ابتدایی از 
متهم، مشخص  شد این فرد به صورت گسترده 
در سطح کشور خصوصا در استان های البرز 
و تهران با همکاری تعدادی از کارکنان اداره 
ثبت اسناد و املاک و دفاتر اسناد رسمی اقدام 
به تهیه اسناد جعلی برای املاک بلاصاحب، 

مجهول المالک و زمین هایی خالی از سکنه 
می کرده اند و متهمان پس از جعل سند، 
املاک را با تنظیم وکالتنامه سریعا به فروش 
می رساندند. پس از صدور دستور و نیابت های 
قضائی و اقدامات اطلاعاتی، سایر متهمان 
نیز جلب شدند؛ بازداشت متهمان متعدد 
با توجه به سرعت بالای انجام تحقیقات در 
حفاظت و اطلاعات دادگستری استان البرز 
به نحوی بود که متهمان دیگر از بازداشت 

سایر متهمان مطلع نبودند.
 تشریح نحوه اقدامات  متهمان

در این باند جعل سند، افراد مختلفی فعالیت 
داشته اند و جاعلان حرفه ای شبکه ای متشکل 
از افراد عادی و کارمندان ادارات ثبت اسناد و 
املاک، ثبت احوال و دفاتر اسناد رسمی در 
سطح کشور تشکیل داده بودند. در یک مورد 
به سردفتر و یکی از کارمندان دفاتر اسناد 
رسمی، به جهت همکاری با باند جاعلان 
ر تنظیم سند غیرمنقول مجعول، مبلغ  د
۲۵۰ میلیون تومان پرداخت شده است یا 
در مورد دیگری، متهمان با همکاری یکی از 
معاونان اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان 
فردیس، قصد جعل و سندسازی برای ملکی 

در فردیس را داشته اند و ۲۵ عدد سکه تمام 
بهار آزادی هم به وی داده بودند و مقرر بوده 
پس از فروش ملک، یک میلیارد تومان دیگر 
به وی پرداخت کنند، ولی با ورود دادگستری 
استان، همه متهمان بازداشت شدند. ارزش 
املاک حداقل ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد 
شده است؛ بنابراین در گزارش، در هنگام 
بازداشت دو نفر از اعضای این باند جعل 
اسناد و تصاحب اموال مردم که کارمند ثبت 
احوال بوده اند، از این متهمان تعدادی مهر 
ژلاتینی ثبت احوال های منطقه ۱۵ تهران، 
اداره ثبت احوال تهران، اداره ثبت احوال اراک، 
به همراه گواهی فوت جعلی و صوری کشف 
شد. به گفته رئیس کل داگستری استان 
البرز، پلاک های ثبتی که به صورت غیرقانونی 
توسط متهمان مورد سندسازی و انتقال 
مال غیر قرار گرفته بودند عمدتا در محدوده 
استان های تهران و البرز است، به عنوان نمونه 
به بخشی از این املاک می توان به شش دانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۱۶۴۱ متر مربع 
در دهکده فردیس، دو قطعه زمین هر کدام 
به متراژ ۱۰ هزار متر مربع و نیز دو پلاک به 
مساحت ۲۳۶۳ متر مربع و ۶۷۵ متر مربع در 

ماهدشت کرج، زمینی به مساحت ۵۰۰ متر 
مربع در سعادت آباد تهران، اراضی متعددی به 
متراژ های ۲۴۰۰، ۱۰هزار و ۲۳۹۳ متر مربع 
در صفادشت استان تهران، شش دانگ زمینی 
به مساحت ۵۰۰ متر مربع در سعادت آباد 
تهران و باغ ویلایی به مساحت ۶۵۳ متر مربع 
در شهرستان شهریار استان تهران اشاره کرد 
و افزود ارزش این املاک حداقل ۵۰۰ میلیارد 

تومان برآورد شده است.
 شگرد های متهمان 

اعضای این شبکه از روش های متعددی 
مجهول المالک،  املاک  شناسایی  هت  ج
بلاصاحب و یا املاکی که مالکان آنها در 
خارج از کشور و یا در شهر های دیگر بودند 
و در مرحله بعد هم جهت سندسازی و انتقال 
املاک به اشخاص دیگر استفاده می کردند. 
متهمان جهت شناسایی املاک از روش هایی 
مانند تصرف زمین های خالی و بدون حفاظ 
و ایجاد مستحدثاتی همچون دیوارکوتاه و 
امثال آن، برای اراضی محصور نیز سرقت در 
ورودی و یا تعویض قفل آن و نیز نصب تابلوی 
شهرداری یا ارگان های دیگر و یا نصب پلاک 
و قید مشخصات مالک غیرواقعی در اراضی 
جهت اطمینان از متروک بودن املاک و عدم 
مراجعه ملاک استفاده می کردند و در مرحله 
بعد نیز ضمن تبانی با کارکنان اداراتی از قبیل 
ثبت اسناد و املاک و ثبت احوال و با پرداخت 
رشوه مشخصات ملک و مالکان آن را تحصیل 
نموده و در این مرحله نیز با روش هایی همچون 
جعل اسناد و یا تنظیم مبایعه نامه های جعلی 
و متعاقبا ارائه دادخواست حقوقی به دادگاه و 
اخذ حکم غیابی و در برخی از موارد نیز با قید 
شرط داوری در مبایعه نامه های جعلی و تعیین 
یکی از اعضای باند به عنوان داور و اخذ رای 
داوری به نفع خود و تقاضای اجرای آن، نسبت 
به تصاحب اموال مردم و انتقال آن به دیگران 

استفاده می کرد.
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کوتاه حوادثی

دستگیری 4 سارق سابقه دار 
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری ۴ 
سارق سابقه  دار و کشف 8۴ فقره سرقت در بجنورد خبر داد. 
سردار سعید مطهری زاده اظهارداشت: در پی اعلام چندین 
فقره انواع سرقت در سطح شهرستان بجنورد، بلافاصله 
موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی موفق شدند محل اختفای سارقان را مورد 
شناسایی قرار دهند، افزود: در یک عملیات غافلگیرانه 
۴ نفر سارق سابقه دار در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر 
انتظامی منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه 
متهمان در تحقیقات انجام شده به 8۴ فقره سرقت در سطح 
شهرستان اعتراف کردند، تصریح کرد: سرقت از اماکن 
خصوصی و عمومی، منزل، مغازه، خودرو، موتورسیکلت و.. 
از جمله سرقت های انجام شده توسط این افراد بود. سردار 
مطهری زاده با بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده ۱۱ 
مالخر نیز مورد شناسایی قرار گرفتند، یادآور شد: متهمان 
بعداز تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شدند. 

۲۰ میلیارد ریال سیگار کشف شد 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه ۲۰ میلیارد 
ریال سیگار قاچاق در سرخه کشف شد، گفت: این محموله از 
قم به مقصد خراسان بارگیری شده بود. سردار عبدا...حسنی 
در جمع خبرنگاران به میزبانی ستاد فرماندهی انتظامی 
سمنان با بیان اینکه ۲۰ میلیارد ریال سیگار قاچاق در سرخه 
کشف شد، ابراز کرد: یک میلیون و ۳۴۰ هزار نخ سیگار 
قاچاق توسط ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در 
پلیس راه سرخه کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه هدایت و 
پشتیبانی تخصصی مشخص کرد که قرار است یک محموله 
قاچاق سیگار از قم به مقصد خراسان رضوی بارگیری و ارسال 
شود، ابراز کرد: سرنخ هایی از انتقال یک محموله بزرگ 
قاچاق به دست آمد و سپس توسط ماموران دنبال شد تا در 
نهایت به کشف این محموله انجامید. فرمانده انتظامی استان 
سمنان با اشاره به اینکه کامیونت حامل سیگارهای قاچاق 
در محور آرادان به سرخه شناسایی و در پلیس راه متوقف 
شد، گفت: ماموران در بازرسی از این کامیونت، محموله 
قاچاق مذکور را کشف و همه را برای تحویل به مراجع قضائی 
صورتجلسه کردند همچنین در این رابطه یک نفر دستگیر 
شد. حسنی با بیان اینکه عرضه خارج از شبکه و قاچاق 
ضربات مهلکی به اقتصاد کشورمان می زند و لذا اولویت و 
رسالت بزرگ ناجا مقابله با این پدیده است، افزود: سمنان 
به واسطه قرارگیری بر کریدور و شاهراه شمال شرق کشور، 

در زمره نقاط مهم از بابت مبارزه با قاچاق کالا است.

دستگیری ۱4 نفر از عاملان درگیری 
فرمانده انتظامی آبادان گفت: ۱۴ نفر از افراد دخیل در 
درگیری و نزاع طایفه ای در اروندکنار دستگیر و با حکم 
قضائی راهی زندان شدند. سرهنگ حسین زلقی شنبه 
اظهارداشت: دستگیری سایر عوامل این درگیری به ویژه 
پنج نفر از عاملان اصلی تیراندازی در دستور کار پلیس 
قرار دارد. وی افزود: در پی درگیری مسلحانه و طایفه ای 
در اروندکنار و کشته شدن سه نفر از اعضای یک خانواده در 
نهم آذرماه با اسلحه جنگی پیگیری این موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ زلقی با 
اشاره به کشته شدن سه نفر و مصدوم شدن ۲ نفر دیگر در 
این درگیری اظهارداشت: از همان لحظات اولیه وقوع این 
درگیری سه تیم عملیاتی پلیس تشکیل و با کار اطلاعاتی 
چهار نفر از عاملان نزاع مسلحانه را شناسایی و با هماهنگی 

مقام قضائی در مخفیگاهایشان دستگیر کردند.

سارق محتویات خودرو دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی کردستان اظهارداشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت در ارتباط با قطعات و محتویات داخل 
خودرو در شهرستان سنندج، بررسی موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرهنگ عبدا... 
فاتحی با بیان اینکه کارآگاهان پس از اطمینان از صحت 
موضوع با تعقیب سرنخ ها موفق به شناسایی سارق شدند، 
گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با بکارگیری شگردهای 
لیسی، با هماهنگی قضائی یک سارق را درعملیات  پ
غافلگیرانه دستگیر کردند که در تحقیقات به ۱۲ فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو اعتراف کرد. وی با 
اشاره به ارزش ریالی سرقت های کشف شده که بالغ بر۱۰۰ 
میلیون ریال برآورد شده است، اظهارداشت: متهم با تشکیل 

پرونده به مرجع قضایی معرفی وسپس روانه زندان شد.

قاچاق 3۰ هزار لیتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان قم از توقیف یک کامیون 
تانکردار و کشف ۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در محور 
جاده قدیم سلفچگان- ساوه خبر داد. سردار سیدمحمود 
میرفیضی اظهارداشت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادي 
فرماندهي انتظامی استان قم در اجراي طرح کنترل 
تانکر هاي سوخت رسان در محور قدیم سلفچگان- ساوه، 
یکدستگاه کامیون کشنده تانکر دار را به ظن حمل قاچاق 
متوقف کردند. وی افزود: راننده در مواجهه با کارآگاهان 
بیان داشت خودرو فاقد بار بوده اما در بررسي انجام گرفته 
مشخص شد حامل سوخت خارج از شبکه است، بنابراین 
با هماهنگی های قضائی خودرو به پلیس امنیت اقتصادي 
استان منتقل و با دعوت از نمایندگان شرکت ملي  پخش 
فرآورده هاي نفتي و اداره استاندارد از محموله نمونه برداري 
و پس از آزمایشات، قاچاق سوخت محرز و نوع آن نفت و 
گازوئیل اعلام شد. سردار میرفیضی با بیان اینکه در ادامه 
خودرو با دستور قضائی به انبار شرکت نفت استان قم 
گسیل و پس از تخلیه بار آن را ۳۰ هزار لیتر نفت و گازوئیل 
قاچاق بیان کردند، ادامه داد: کارشناسان ارزش سوخت 
کشف شده را ۵ میلیارد ریال اعلام کردند. فرمانده انتظامي 
استان قم اضافه کرد: در نهایت پرونده به همراه متهم به 
اداره کل تعزیرات حکومتی استان ارسال و براي راننده 

قرار قانوني مناسب صادر شد.

خـبــر

فرمانده انتظامی شهرستان ری اعلام کرد: اعضای باند 
۴ نفره سرقت و اوراق خودروهای پژوپارس در شهرری 
دستگیر شدند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: اعضای 
این باند که همگی از اتباع خارجی بودند هنگام اوراق کردن 
خودروی مسروقه دستگیر و به ۶ فقره سرقت معترف 
شدند. وی اظهارداشت: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۲ حضرت 
عبدالعظیم حسنی)ع( با رصدهای میدانی و تحقیقات تخصصی 
موفق به شناسایی باند سرقتی شدند که با سرقت خودروهای 
پژوپارس از محدوده شهرری آنها را در گل حصار اوراق 
می کردند و قطعات آن را به عنوان استوک می فروختند. 
ین مسئول افزود: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۲ حضرت  ا
عبدالعظیم حسنی)ع( پس از هماهنگی های قضائی، در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه سه نفر از این باند سرقت را در 

مغازه مکانیکی شان هنگام اوراق کردن یکدستگاه خودروی 
پژو پارس مسروقه دستگیر کردند. جلیلیان با بیان اینکه 
ر تحقیقات انجام شده متهمان به بزه ارتکابی معترف  د
شدند، خاطرنشان کرد: سارقان ضمن اقرار به ۶ فقره سرقت 
خودروی پژوپارس از محدوده شهرری، آخرین عضو این 
باند را هم معرفی کردند که پس از هماهنگی قضائی فرد 
موردنظر نیز در مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری با اشاره به اینکه هر ۴ نفر متهم دستگیر شده 
از اتباع خارجی بودند، یادآور شد: پس از پایان تحقیقات و 
تشکیل پرونده، متهمان به مراجع قضائی تحویل داده شدند. 
جلیلیان اضافه کرد: همچنین تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۷ 
خاورشهر در معیت پلیس های افتخاری در حال گشتزنی در 
محدوده خاورشهر یک نفر را با یکدستگاه موتورسیکلت پلاک 

مخدوش در حال پرسه زنی مشاهده کرده و مشکوک شده و 
زمانی که قصد بررسی موضوع را داشتند موتورسوار با سرعت 
بالا اقدام به فرار کرد. وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری ۱۷۷ 
پس از هماهنگی های لازم، مسیر فرار سوژه موردنظر را توسط 
نیروهای کمکی مسدود کرد و موتور متوقف و راکب نیز طی 
یک عملیات ضربتی در حالی که موتور را رها کرده و قصد فرار 
به صورت پیاده را داشت دستگیر کردند. این مسئول با اشاره به 
اینکه در بازرسی از متهم یک عدد شاه کلید کشف شد، گفت: 
در استعلام گیری از شماره انتظامی موتورسیکلت مشخص 
شد، حدود سه ساعت پیش از محدوده کلانتری مسعودیه 
سرقت شده است و برهمین اساس متهم به همراه موتورسیکلت 
مسروقه جهت بررسی بیشتر به کلانتری خاورشهر منتقل شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان با اعلام اینکه متهم 
دارای ۱۶ فقره سابقه سرقت بود، اظهارداشت: در تحقیقات 
انجام شده متهم به بزه ارتکابی معترف و پس از پایان تحقیقات 

و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

باند سارقان خودرو منهدم شد

سارق قاب های آلومینیومی دستگیر شد
خبر

3 کشته براثر تصادف 
حادثه رانندگی در جاده مُهر به شیراز، ۳ 
کشته و یک مصدوم در پی داشت. در این 
حادثه که شامگاه جمعه به وقوع پیوست،۲ 
خودروی سواری پژو و تیبا با هم برخورد 
کردند که منجر به انحراف خودروی سواری 
تیبا و خسارت شدید به آن شد و راننده و 
۲ سرنشین دیگر آن، جان خود را از دست 
دادند و یک نفر نیز به شدت مجروح شد. 
تنها پایگاه اورژانس جاده ای در این محور 
رتباطی به مرکز استان به دلیل کمبود  ا
نیروی انسانی جمع آوری شده است و این 
موضوع سبب شد، خودروهای امدادی در 

زمان مورد انتظار به محل حادثه نرسند.

5 دستگاه ماینر کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از 
کشف ۵ دستگاه  استخراج ارز دیجیتال 
قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
یال خبر داد. سرهنگ علی کریمی،  ر
اظهارکرد: ماموران ایستگاه بازرسی شهید 
وری شهرستان شاهرود حین کنترل  ن
محورهای مواصلاتی، به یکدستگاه کامیون 
مشکوک شدند و آن را برای بررسی های 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: پلیس 
در بررسی نهایی از این خودرو، ۵  دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق کشف کرد. 
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود ارزش 
ریالی دستگاه های کشف شده را برابر نظر 
کارشناسان امر بالغ بر یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال اعلام کرد و گفت: پرونده ای 
در این راستا تشکیل و تحت پیگیری قرار 

گرفت.

 دستگیری سارق ارز

فرمانده انتظامی استان خوزستان، از 
دستگیری سارق کیف قاپ تهران و کشف 
۱8 هزار و ۲۰۰ دلار در شهرستان رومشکان 
خبر داد. سردار یحیی الهی بیان داشت: 
درپی ارجاع یک فقره نیابت قضائی از تهران 
مبنی بر یک فقره کیف قاپی و سرقت ۱8 
هزار و ۲۰۰ دلار از یک شهروند، موضوع 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس آگاهی رومشکان 
با همکاری پلیس تهران بزرگ با تشکیل 
اکیپ ویژه و انجام کارهای اطلاعاتی و 
پلیسی سارق کیف قاپ را در سطح  شهر 
رومشکان شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان، گفت: سارق در تحقیقات 
صورت گرفته برابر مستندات و ادله پلیس 
به ۱8سرقت هزار و ۲۰۰ دلار اعتراف کرد. 
این مقام انتظامی استان، با اشاره به اینکه 
کارشناسان ارزش دلارهای کشف شده 
را بیش از ۵ میلیارد ریال برآورد کردند، 
تصریح کرد: سارق همراه پرونده تحویل 
پلیس تهران بزرگ شد. سردار الهی، با 
هشدار به سارقان که هیچ نقطه امنی برای 
آنان وجود ندارد، به شهروندان توصیه کرد 
ضمن مراقبت از اموال و دارایی های خود، 
موارد مشکوک را هر چه سریعتر به پلیس 

اطلاع دهند.

ئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ  ر
ز دستگیری سارق سرقت های سریالی  ا
منازل در نازی آباد خبر داد و گفت: متهم 
۳۰ فقره سرقت منزل معترف شد.  ه  ب
سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: در 

پی سرقت های سریالی به  شیوه های مشابه 
در نازی آباد موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱۳۰ 
نازی آباد قرار گرفت. وی افزود: تیم  عملیات 
کلانتری ۱۳۰ نازی آباد  در تحقیقات محلی و 

رصدهای اطلاعاتی موفق شدند هویت سارق 
شناسایی کنند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: در اطلاعات به دست آمده 
مشخص شد متهم از سارقان سابقه دار بوده 
و در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی 
مخفیگاه وی که پاتوقی در همان محله 
نازی آباد بود، زیرنظر گرفته شد. این مقام 
پلیسی با بیان اینکه تردد متهم به داخل 

پاتوقش تحت مراقبت های ویژه قرار گرفت، 
بیان داشت: در یک عملیات پلیسی پس 
از هماهنگی های قضائی در مخفیگاهش 
دستگیر شد. سرهنگ موقوفه ای با بیان 
اینکه متهم در کلانتری به  ۳۰  فقره سرقت 
منزل اعتراف کرد،  در پایان خاطرنشان کرد: 
پرونده برای سیرمراحل قانونی به مرجع 

قضائی ارسال شد.

سرقت های سریالی از منازل »نازی آباد«

از سندسازی برای زمین های »سعادت آباد« تا رشوه های میلیاردی

جزئیات پرونده باند بزرگ جعل اسناد با 19 متهم

رمانده انتظامی جهرم گفت: با  ف
دستگیری یک سارق حرفه ای حدود 
۲۰۰ میلیون ریال قاب آلومینیومی 
مسروقه از سنگ قبرهای قبرستان 
ضوان کشف شد. سرهنگ خسرو  ر
زمجویی، اظهارداشت: در پی به  ر
قاب های  از  تعدادی  رفتن  رقت  س
در  رضوان  قبرستان  لومینیومی  آ
کلیپ  انتشار  و  جهرم  هرستان  ش
مربوطه در فضای مجازی، بلافاصله 
بررسی موضوع با هدف کشف سرقت و 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور فوری ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 
۱۲ مطهری با حضور در محل سرقت 
و به دست آوردن سرنخ هایی در این 
زمینه، موفق شدند کمتر از ۱۲ ساعت 
سارقی که به قاب های آلومینیومی 
قبرها رحم نکرده بود را شناسایی و در 

مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده 
بیان  با  جهرم  نتظامی شهرستان  ا
اینکه در بازرسی از منزل سارق ۳۴ 
ساله تعدادی قاب آلومینیومی متعلق 
به قبرهای مردگان کشف شد، بیان 
کرد: یکدستگاه پژو ۴۰۵ نیز که سارق 
به وسیله آن اقدام به سرقت می کرده 
است نیز توقیف و به پارکینگ منتقل 
شد. سرهنگ رزمجویی با اشاره به 
اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی 
عنوان  شد،  قضائی  مراجع  حویل  ت
اموال  ارزش  کارشناسان  اشت:  د
میلیون   ۲۰۰ حدود  را  کشوفه  م
ند. رئیس پلیس  ریال برآورد کرده ا
جهرم در پایان تاکید کرد: برخورد 
قاطع با مخلان نظم و امنیت عمومی 
شهروندان، سارقان و مجرمان به صورت 
ویژه در دستو کار این فرماندهی قرار 

دارد.


